PODHALE
TOUR

Mini Podhale Tour 2023
Czarny Dunajec - 21 maja 2023

ORGANIZATORZY: Towarzystwo Cyklistow Orzet Spytkowice
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NR uciip
71

50

108

80

129

11
16
162
51
19
10
160

52

167
75

166
124
104
109

UPRAWNIONYCH
WYSTAROWALO
UKONCZYtO

ZDYSKWALIFIKOWANO

MIEJSCE NR
1 81
2 151
3 145
4 94
5 85
6 76
7 141
8 53
9 1
10 54

UPRAWNIONYCH
WYSTAROWALO
UKONCZYtO

uciip

ZDYSKWALIFIKOWANO

6 lipca 2023

Do 4 lat open

ROCZNIK NAZWISKO, IMIE

2019
2019
2019
2019

2020

2019
2019
2019
2020
2020
2019
2020

2020

2020
2020
2021
2019
2021
2019

JARZABEK Szymon
GLOWACZ Wojciech
PODGORSKI Aleksander
GASIOR Aleksander

TEMPKA Szymon

KOSSEWSKI Jakub
GORCZYCA Maria
STASZEL Julia
GtOWACZ Jakub
POWALACZ Nikodem
MISKOWIEC Maja
HAJNOS Leon

MARTYNA Martyna

IWAN Gabriela
KOZIOt Milena
DUDA Adam

DURAJ Antonina
GRINGAS Nikodem
KOSCIELNIAK Jagoda

Wyniki
KLUB
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY

TOWARZYSTWO CYKLISTOW ORZEL
SPYTKOWICE

RKS PORONIN

NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY

FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA
SKALNIAK

NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
UKS SOKOt KETY

NIESTOWARZYSZONY

19
18
18
0

ROCZNIK NAZWISKO, IMIE

2018
2017
2017
2017
2017
2018
2017

2018

2018

2018

MISIURA Aleksandra
SWIERKOSZ Martyna
RATULOWSKA Rita
KRUPA Wiktoria
SKWAREK Jolanta
WOIJTAS Martyna
MARCINIAK Liliana

MARTYNA Marcelina
GUNIA Teodozja

SKALNIAK Janina

10
10
10

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118

D-l

Wyniki

KLUB

NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY

FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA

SKALNIAK
NIESTOWARZYSZONY

FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA

SKALNIAK

WYNIK
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PODHALE
TOUR

Mini Podhale Tour 2023
Czarny Dunajec - 21 maja 2023

ORGANIZATORZY: Towarzystwo Cyklistow Orzet Spytkowice

MIEJSCE NR
1 67
2 86
3 165
4 107
5 49
6 149
7 154
8 9

9 18
10 148
11 146
12 40
13 77
14 42
15 98

UPRAWNIONYCH
WYSTAROWALO
UKONCZYtO

uciip

ZDYSKWALIFIKOWANO

CH-I
Wyniki

ROCZNIK NAZWISKO, IMIE

2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2018
2018
2017
2018
2018
2019
2017
2017

WOIJCIK Barttomiej
DUDA Wojciech
SZYDLAK Tymoteusz
PODGORSKI Szymon
NOWOROLNIK Michat
FIEDOR Alan

OGOREK Klemens
MEDES Radostaw
POWALACZ Tymon
JURKOWSKI Tomasz
SEPIOt Hubert
HONKISZ Krystian
WOITAS Marcin
KACORZYK Tymoteusz
KOSEK Jan

15
15
15
0

KLUB
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
BATI SPORT
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
UKS SOKOt KETY
NIESTOWARZYSZONY
UKS SOKOt KETY
NIESTOWARZYSZONY

Mini Podhale Tour 2023
Czarny Dunajec - 21 maja 2023

ORGANIZATORZY: Towarzystwo Cyklistow Orzet Spytkowice

MIEJSCE NR
1 66
2 30
3 43
4 68
5 78
6 121
7 84
8 56
9 95
10 144
11 112
12 147

UPRAWNIONYCH
WYSTAROWALO
UKONCZYtO

uciip

ZDYSKWALIFIKOWANO

6 lipca 2023

2015
2015

D-lI
Wyniki
ROCZNIK NAZWISKO, IMIE KLUB
WOICIK Inga NIESTOWARZYSZONY
KOSIBOR Maja BATI SPORT
KACORZYK Sara UKS SOKOK KETY

2015
2015
2015
2016
2015

2016

2015
2016
2015
2016

KADLUBEK Alicja
TYLCZAK Oliwia
PIETRASZEK Emilia
SKWAREK Magdalena

GOMOLKA Alicja

SLIWINSKA Maria

RATULOWSKA Wiktoria

PILCHALA Wiktoria
KIERYS Zofia

12
12
12
0

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118

NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY

FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA

SKALNIAK

NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY

WYNIK
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PODHALE
TOUR

Mini Podhale Tour 2023
Czarny Dunajec - 21 maja 2023

ORGANIZATORZY: Towarzystwo Cyklistow Orzet Spytkowice

MIEJSCE NR uciip
1 155
2 21
3 41
4 17
5 82
6 59
7 99
8 90
9 65
10 87
11 8
12 35
13 14
14 132
15 58
16 73
17 48
18 142
19 105
20 139

UPRAWNIONYCH
WYSTAROWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO

MIEJSCE NR uciip
157

32

72

70

100

N OO o WN

119

UPRAWNIONYCH
WYSTAROWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO

6 lipca 2023

ROCZNIK NAZWISKO, IMIE

2015
2015
2015
2015
2016

2016

2015
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2015

2016

2015
2016
2015
2016
2015

MISKOWICZ Ksawery
FIC Grzegorz
GWIZDZ Barttomiej
POWALACZ Jan
MISIURA Antoni

FABIS Oliwier

TEPER Wojciech

CZAJKA Mikoftaj
HANDZEL Hubert

DUDA Albert

MEDES Aleksander
SZPILKA Karol
KOSSEWSKI Karol
TROCHIMIUK Tymoteusz

SKIPOR Jan

KOZzIOt Jakub
NOWOROLNIK Antoni
MARCINIAK Tymoteusz
PALAC Radostaw
SZYMUSIAK Mitosz

20
20
20
0

CH-II
Wyniki

KLUB
NIESTOWARZYSZONY

KS LUBON SKOMIELNA BIALA
UKS SOKOt KETY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY

FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA
SKALNIAK

NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY

KS LUBON SKOMIELNA BIAtA
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY

BATI SPORT

RKS PORONIN

NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI

FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA
SKALNIAK

NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY

UKS SOKOt KETY GRUPA SPYTKOWICE
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI

Mini Podhale Tour 2023
Czarny Dunajec - 21 maja 2023

ROCZNIK NAZWISKO, IMIE

2014
2014
2014
2013
2014
2013
2013

GOZDZ-SALON Magdalena

JAROSIEWICZ Hanna
KOZIOt Nikola
JARZABEK Julia
FRANCZYK Tamara
GALIK Wiktoria
PIETRASZEK Weronika

O N N N

D-lll
Wyniki

KLUB

KS LUBON SKOMIELNA BIAtA
BATI SPORT
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI
NIESTOWARZYSZONY

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118

WYNIK
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PODHALE
TOUR

Mini Podhale Tour 2023
Czarny Dunajec - 21 maja 2023

ORGANIZATORZY: Towarzystwo Cyklistow Orzet Spytkowice
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17
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NR uciip
3
156
26
79
103
126
20
15
153
150
2
89
163
161
116
88

63

34

60

120
113

UPRAWNIONYCH
WYSTAROWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO

ROCZNIK NAZWISKO, IMIE

2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014

2013

2013

2014

2014
2014

NAWARA Marcel
HARKABUZ Kamil
GANCARCZYK Wiktor
SZAREK Oskar
JAGOS Mitosz
KOWALCZYK Jan

FIC Michal
KOSSEWSKI Wojciech
OGOREK Gracjan
FIEDOR Ksawery
KOSINSKI Ksawery
SOKOt Antony
BATKIEWICZ Filip
BIELOZEROV Matviej
BARAN Grzegorz
SOKOt Jan

GOMOLKA Stawomir
SZPILKA Franciszek
SMIGOWSKI Mikotaj

PIETRASZEK Karol

RADECKI-NOWAK Franciszek

21
20
20
0

CH-111
Wyniki
KLUB
KS LUBON SKOMIELNA BIAtA
UKS PODWILK
NIESTOWARZYSZONY

NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI - KOMPEX

UKS ZAWOJAK

NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI
KS LUBON SKOMIELNA BIAtA
RKS PORONIN
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY

FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA

SKALNIAK
BATI SPORT

FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA

SKALNIAK
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY

Mini Podhale Tour 2023
Czarny Dunajec - 21 maja 2023

ORGANIZATORZY: Towarzystwo Cyklistow Orzet Spytkowice

MIEJSCE

~ wN

NR uciip
97

31

169

122

UPRAWNIONYCH
WYSTAROWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO

6 lipca 2023

ROCZNIK NAZWISKO, IMIE

2012
2011
2012
2012

KOSEK Zuzanna
MICH Milena
KUBACKA Natalia
DURAJ Aleksandra

o &~ A b

D-IvV
Wyniki
KLUB
NIESTOWARZYSZONY
BATI SPORT
UKS PODWILK
NIESTOWARZYSZONY

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118

WYNIK

00:00:00
00:00:00
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00:00:00
00:00:00
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00:00:00
00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00
DNS

WYNIK

00:00:00
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00:00:00
00:00:00

STRATA
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PUNKTY
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PUNKTY
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PODHALE
TOUR

Mini Podhale Tour 2023
Czarny Dunajec - 21 maja 2023

ORGANIZATORZY: Towarzystwo Cyklistow Orzet Spytkowice

CH-IvV
Wyniki
MIEJSCE NR uciip ROCZNIK NAZWISKO, IMIE KLUB WYNIK
1 24 101 264 29073 2011 JEDROL Jan UKS ZAWOJAK 00:00:00
2 61 2011 SAVENKO Oleksander EE,':LEI)\IAIE:(A KLUB KOLARSKI AGNIESZKA 00:00:00
3 23 101 264 294 77 2012 JEDROL Andrzej UKS ZAWOJAK 00:00:00
4 140 2012 WARCIAK Jakub NIESTOWARZYSZONY 00:00:00
5 37 2011 KOSKA Tymon UKS SOKOL KETY 00:00:00
6 117 2011 BARAN Michat NIESTOWARZYSZONY 00:00:00
7 152 2011 OGOREK Tymoteusz NIESTOWARZYSZONY 00:00:00
8 29 2011 FLOREK Jarostaw NIESTOWARZYSZONY 00:00:00
9 101 2012 FRANCZYK Szczepan NIESTOWARZYSZONY 00:00:00
10 111 2012 PILCHALA Wojciech NIESTOWARZYSZONY 00:00:00
11 69 2011 ZASTAWNIK Ignacy NIESTOWARZYSZONY 00:00:00
UPRAWNIONYCH 11
WYSTAROWALO 11
UKONCZYLO 11
ZDYSKWALIFIKOWANO 0
Mini Podhale Tour 2023
Czarny Dunajec - 21 maja 2023
ORGANIZATORZY: Towarzystwo Cyklistow Orzet Spytkowice
D-V
Wyniki

MIEJSCE NR ucliip ROCZNIK NAZWISKO, IMIE KLUB WYNIK
1 28 2009 FLOREK Izabela NIESTOWARZYSZONY 00:00:00
2 7 2010 GLOWCZAK Sara NIESTOWARZYSZONY 00:00:00
3 138 2010 TROCHIMIUK Tamara NIESTOWARZYSZONY 00:00:00
UPRAWNIONYCH 3
WYSTAROWALO 3
UKONCZYLO 3

0

ZDYSKWALIFIKOWANO

6 lipca 2023 Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118
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PODHALE
TOUR

Mini Podhale Tour 2023
Czarny Dunajec - 21 maja 2023

ORGANIZATORZY: Towarzystwo Cyklistow Orzet Spytkowice

MIEJSCE NR uciip

1 62 10128298244

96

38 101094 565 01
115
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168 101173 80791
39

125

O 00 N O U1 A W N

e
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-
w
e
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UPRAWNIONYCH
WYSTAROWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO

ROCZNIK NAZWISKO, IMIE

2010

2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010

GALCZYNSKI Kacper

KOSEK Antoni
KOSINSKI Tymoteusz
HONKISZ Kamil
PONICKI Maciej
WISNIEWSKI Piotr
KUBACKI Patryk
TYMOFII Makeiev
KOWALCZYK Karol
BUK Artur

PILCHALA Tomasz

11
11
11
0

CH-v
Wyniki

KLUB

FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA
SKALNIAK

NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY

UKS SOKOt KETY

UKS PODWILK

KS LUBON SKOMIELNA BIALA
UKS PODWILK

UKS SOKOt KETY
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY

Mini Podhale Tour 2023
Czarny Dunajec - 21 maja 2023

ORGANIZATORZY: Towarzystwo Cyklistow Orzet Spytkowice

MIEJSCE NR uciip

1 158 100 618 098 95
2 33

3 64 100 595 979 92
4 92

5 164 100 545 430 80
6 127

7 27

8 102

9 22

UPRAWNIONYCH
WYSTAROWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO

6 lipca 2023

Dziewczeta Open

ROCZNIK NAZWISKO, IMIE

1980
1981

1992

1990
1983
1978
1989
1975
1979

GOZDZ Monika
KUREK Matgorzata
MARTYNA Anna

KRUPA Alicja
SUROWKA Magdalena
KOWALCZYK Krystyna
KUREK Agnieszka
FRANCZYK Monika
TRYBULA-FIC Jolanta

o VW Vv v

Wyniki

KLUB
UKS PODWILK
NIESTOWARZYSZONY

FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA
SKALNIAK

NIESTOWARZYSZONY
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118

WYNIK
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PODHALE
TOUR

Mini Podhale Tour 2023
Czarny Dunajec - 21 maja 2023

ORGANIZATORZY: Towarzystwo Cyklistow Orzet Spytkowice

MIEJSCE
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13
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NR uci D
106 000 002 126 43
159

130 100 094 571 77
44

36

13
91
118
12
83
25

74

93 100922 716 36

47
45
143

UPRAWNIONYCH
WYSTAROWALO
UKONCZYLO
ZDYSKWALIFIKOWANO

6 lipca 2023

ROCZNIK NAZWISKO, IMIE

2008
1974
1988
2007
2002
1988
1982
1985
1985
1985
1988
1981

1982

1989

1981
1984
1985

WIELGUS Robert
SALON Ivan
SUROWKA Jakub
OLMA Jarostaw
tUKOWICZ Krystian
KOSINSKI Rafat
NAWARA Szczepan
CZAJKA tukasz
PIETRASZEK Tomasz
KOSSEWSKI Jakub
MISIURA Mateusz
JEDROL Wojciech

GOMOtKA Lucjan

KRUPA Andrzej

KACORZYK tukasz
HONKISZ Krzysztof
MARCINIAK Szymon

17
17
17
0

Chtopcy Open

Wyniki
KLUB
SZKOLKA KOLARSKA W KETACH
NIESTOWARZYSZONY
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI
UKS SOKOt KETY
UKS SOKOt KETY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
RKS PORONIN
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY

FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA
SKALNIAK

TOWARZYSTWO CYKLISTOW ORZEL
SPYTKOWICE

NIESTOWARZYSZONY
UKS SOKOt KETY
NIESTOWARZYSZONY

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118

WYNIK
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PODHALE
TOUR

Mini Podhale Tour 2023
Czarny Dunajec - 21 maja 2023

ORGANIZATORZY: Towarzystwo Cyklistow Orzet Spytkowice
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6 lipca 2023

Rodzina
Go6zdz
Nawara
Jedrol
Misiura

Fic
Kosinski
Krupa
Kowalczyk
Franczyk
Pietraszek
Martyna
KossewskKi
Honkisz
Gomoétka
Marciniak

Klasyfikacja rodzin
Punkty
72
59
54
51
48
45
43
42
41
41
41
39
32
25
21

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118



